
Zarządzenie nr 151/2025

Burmistrza Leśnej

z dnia 07.08.2025 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 41/2025 Burmistrza Leśnej z dnia 25.02.2025 r. 

w sprawie harmonogramu prac w ramach Budżetu Obywatelskiego w Gminie Leśna 

na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Z 2024 r. poz. 1465) oraz Uchwały nr LXXIV/463/2024 Rady Miejskiej w Leśnej 

z dnia  25  stycznia  2024  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzenia  Budżetu 

Obywatelskiego w Gminie Leśna, zarządzam co następuje:

§1

W  Zarządzeniu  nr  41/2025  Burmistrza  Leśnej  z  dnia  25.02.2025  r.  w  sprawie 

harmonogramu prac w ramach Budżetu Obywatelskiego w Gminie Leśna na rok 2025 

wprowadza  się  następującą  zmianę:  Załącznik  do  zarządzenia  otrzymuje  brzmienie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Szymon Surmacz

Burmistrz Leśnej

/podpisano elektronicznie/



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 151/2025

Burmistrza Leśnej
z dnia 07.08.2025 roku

Harmonogram prac w ramach Budżetu Obywatelskiego w Gminie Leśna na rok 2025

Lp. Data Rodzaj czynności

1 Do 03.03.2025 r.

Przekazanie informacji o wysokości środków wydzielonych 

z budżetu Gminy Leśna w ramach Budżetu 

Obywatelskiego,w tym przypadających na dany okręg 

Gminy Leśna.

2 Do 03.03.2025 r.
Ogłoszenie o możliwości składania wniosków do Budżetu 

Obywatelskiego.

3
Od 10.03.2025 r. 

do 06.06.2025 r.
Składanie projektów do Budżetu Obywatelskiego.

4
Od 10.03.2025 r. 

do 18.08.2025 r.
Weryfikacja złożonych projektów.

5 Do 20.08.2025 r. Publikacja zgłoszonych i zweryfikowanych projektów.

6
Od 20.08.2025 r. 

do 03.09.2025 r.
Procedura odwoławcza i ponowna publikacja.

7
Od 20.08.2025 r. 

do 26.09.2025 r.
Promocja zakwalifikowanych projektów.

8 Do 05.09.2025 r. Ustalenie kolejności projektów na karcie do głosowania.

9 Do 05.09.2025 r.
Podanie informacji o miejscach do głosowania w formie 

tradycyjnej.

10
Od 08.09.2025 r. 

do 26.09.2025 r.
Głosowanie.

11 Do 30.09.2025 r. Ogłoszenie wyników.

12 2026 rok Realizacja wybranych projektów.

Szymon Surmacz

Burmistrz Leśnej

/podpisano elektronicznie/


